

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 459-СО

от 30.09.2013

Организация въезда на территорию ЖК "Атмосфера" Оптиков 51.

1. Стоимость оборудования	
1.1 Оборудование шлагбаума	131 336,70р.
1.2 Оборудование СКУД	27 534,10
1.3 Материалы	28 520,35
2. Стоимость работ по монтажу, прокладке кабельной продукции и установке кабеленесущих систем, программированию и пусконаладке:	250 998,00
Итого в руб. :	438 389,15
Итого в руб. с НДС:	517 299,19

Приложение №1 - Спецификация оборудования и материалов

Видеонаблюдение учтено только до сервера "интеллект"

Срок действия предложения

Предложение действительно 15 дней с момента подачи. По истечению данного срока предложение подлежит пересмотру.

Сроки поставки:

1-2 недели со дня поступления денег на расчетный счет

Если у Вас возникли вопросы, то мы готовы дать все необходимые пояснения к коммерческому предложению.

Надеемся, Вас заинтересует наше Коммерческое предложение.

С уважением,

Генеральный директор ООО "РЦА ВИСКО"

Щелков А.Н.

Приложение №1. Спецификация оборудования и материалов

№ п/п	Наименование	Тип	Код заказа	Производ.	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость ед., руб.	Стоимость общая, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<u>Оборудование шлагбаума</u>								
1	Автоматический шлагбаум G2500 в составе:							
2	Тумба шлагбаума с приводом и блоком управления ZG2	GARD G2500		CAME	шт.	2	34 500р.	69 000р.
3	Стрела прямоугольная алюм.			CAME	шт.	2	2 440р.	4 880р.
4	Наклейки светоотраж.на стрелу	001G0461		CAME	шт.	2	576р.	1 153р.
5	Обогреватель для шлагбаумов	FMS200		CAME	шт.	2	5 460р.	10 921р.
6	Фотоэлементы для шлагбаума	DIR10		CAME	кмпл.	2	2 090р.	4 179р.
7	Стойка для фотоэлемента			CAME	шт.	2	1 100р.	2 200р.
8	Сигнальная лампа			CAME	шт.	2	1 363р.	2 726р.
9	Кронштейн для настенного крепления			CAME	шт.	2	194р.	389р.
10	Блок резервного питания	БРП-12-5		НПФ «Полисервис»	шт.	2	4 690р.	9 381р.
11	Блок резервного питания	Моллюск-12/1		НПФ «Полисервис»	шт.	2	605р.	1 210р.
12	Аккумуляторная батарея (напряжение 12 В, емкость 3.3Ач)	Delta DT 12032		Delta Battery	шт.	4	405р.	1 619р.
13	Видеокамера цветная	MBK-0951цИС 3.6мм		байтэрг	шт.	4	5 920р.	23 680р.
131 337р.								
<u>Оборудование СКУД</u>								
14	Контроллер управления шлагбаумом	NC-2.4	ARK	СТОПК	шт.	2	3 471р.	6 941р.
15	Корпус контроллера 150x110x70	54010		СТОПК	шт.	2	330р.	660р.
16	Считыватель серый	Fly2EM		СТОПК	шт.	4	937р.	3 747р.
17	Вызывная панель	GVD VC-17		Gardi	шт.	4	4 047р.	16 186р.
18	Автоматический выклбчатель 1ф, 20А	C20 S201		ABB	шт.	1	420р.	420р.
27 534р.								
<u>Материалы</u>								
19	Кабель силовой	NYM 3x2,5			м.	300	45р.	13 423р.
20	Гофрированная труба уличная d=20мм				м.	200	16р.	3 183р.
21	Кабель питания	ШВВП 2x0,75			м.	100	10р.	984р.
22	Кабель типа витая пара	FTP cat 5E			м.	610	18р.	10 930р.

Итого: **28 520р.**

<u>Спецификация выполняемых работ</u>				
№	Наименование работ	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Монтаж шлагбаума	2	10 700р.	21 400р.
2	Монтаж стойки фотоэлемента	2	1 364р.	2 728р.
3	Монтаж стойки для считывателя	4	2 200р.	8 800р.
4	Монтаж аксесуаров шлагбаума	2	3 850р.	7 700р.
5	Фундамент для тумбы шлагбаума с закладным элементом	2	13 300р.	26 600р.
6	Фундамент для стойки фотоэлемента	2	5 280р.	10 560р.
7	Фундамент для стойки считывателя	4	3 850р.	15 400р.
8	Штроба в асфальте глубиной 50мм с заделкой ЦПС для провода фотоэлемента	40	660р.	26 400р.
9	Пуско-наладочные работы	2	3 300р.	6 600р.
10	Прокладка кабельной трассы	1010	66р.	66 660р.
11	Прокладка гофры	200	66р.	13 200р.
12	Пуско-наладочные работы, программирование СКУД "Сторк"	2	20 000р.	40 000р.
13	Доставка материалов	1	4 950р.	4 950р.

Итого: **250 998р.**